SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9405 / 3721-3505

E-MAIL: ppgich@contato.ufsc.br
SITE: ppgich.ufsc.br

Resultado Etapa III - Análise do currículo
 EDITAL Nº 003/PPGICH/2024

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2025 do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Ciências Humanas da UFSC (PPGICH) torna público o Resultado Etapa
III - Análise do currículo, conforme EDITAL Nº 003/PPGICH/2024.

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2025

Prof. Dr. Sérgio Luis Boeira
Presidente da Comissão de seleção

20240013530 8,47
20240013096 8,45
20240013533 7,34
20240013531 8,3
20240013527 7
20240013488 7,9
20240013472 7,28
20240013463 7,61
20240013474 8,26
20240013244 7,72
20240013528 7,19
20240013511 8,15
20240013477 7,75
20240013491 7,69
20240013304 7,24
20240013506 7,27
20240013504 7,51
20240013512 7,13
20240013516 7,34
20240013521 7
20240012779 7
20240013523 7